
TARJOUSPYYNTÖ SUVILAHDEN TIIVISTÄMÖN TURVAPALVELUIDEN JÄRJESTÄMISESTÄ

Suvilahden Tiivistämö
Kaasukellonkatu 1
Rakennus 5

toiminnasta vastaa: Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan nuorisopalvelut 
Tapahtumayksikkö

pinta-ala: 650m2
pinta-ala ilman wc- ja varastotiloja: 
alakerta 400m2; yläkerta 100m2

yleisökapasiteetti: 400- 500
kiinteistön omistaja: Kaapeli Oy

Suvilahdessa sijaitseva Tiivistämö on Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan 
nuorisopalveluiden tapahtumayksikön ylläpitämän tapahtuma-areena. Toiminnan lähtökohtana on 
omaehtoisen kulttuuritoiminnan tukeminen sekä uuden kaupunkikulttuurin luominen. 

Tiivistämön tiloihin on siirtynyt aikaisempi Pieni-Roobertin kadulla sijainnut Kulttuuriareena Glorian 
toiminta.

Suurin osa tapahtumista tulee suuntautumaan 15–29 –vuotiaille. Tapahtumia on arvioitu olevan 
vuosittain keskimäärin 150. Tiivistämön kävijämäärä on vuosittain noin 30.000-40.000 kävijää. 
Suvilahden keskiössä sijaitsevan Tiivistämön rouheat tilat tarjoavat 400-500 asiakaspaikan 
monitoimiareenan siirrettävine katsomoineen, jotka mahdollistavat hyvin erilaisten tilaisuuksien 
järjestämisen. Ohjelmatarjottimella on tapahtumia rapista teknoon, rockista performansseihin, 
oopperasta teatteriin ja elokuviin. Tiivistämössä järjestetään myös muotinäytöksiä, seminaareja- ja 
yritystilaisuuksia, juhlia, festivaaleja, sekä poikkitaiteellisia tapahtumia. Tiivistämön projisointi-, 
ääni- valo- ja videotekniikka ovat huippuluokkaa.  

Tiivistämö on yleisölle avoinna ympäri vuoden. Kesäkaudella Tiivistämö palvelee Suvilahden 
festivaalijärjestäjiä ja tekee heidän kanssaan tiivistä yhteistyötä. 

Osa Tiivistämön tapahtumista on ulkopuolisten tapahtumajärjestäjien tuottamia, jotka valitaan 
ohjelmistoon sisällön sopivuuden ja kohderyhmän perusteella. Tiivistämön ravintolapaleluista 
vastaa Beavers City Restaurant OY. Noin 40% tapahtumista toteutetaan ilman anniskelua. 
Päivätoimintana Tiivistämössä toteutetaan erilaisia seminaareja- ja yritystilaisuuksia.

Etsimme Tiivistämön tapahtumiin osaavaa, joustavaa ja asiakasystävällistä, mutta jämäkkää 
turvapalvelujen tuottajaa, joka hoitaisi Tiivistämön ja rakennuksen välittömässä lähdeisyydessä 
oleva alueen järjestysmiespalvelut. Järjestysmiespalveluiden lisäksi tehtävään kuuluu asiakkaiden 
vaatesäilytyksestä huolehtiminen. Erityisesti arvostamme kokemusta nuoriso ja 
kulttuuritapahtumien turvapalvelutoiminnasta ja ystävällisestä, turvallisesta asiakaskohtaamista.  
Sopimus alkaa 1.12.2019 ja päättyy 31.12.2021.Kummankin osapuolen ollessa tyytyväisiä 
kumppanuuteen, yhteistyötä voidaan jatkaa ilman erillistä kilpailutusta sopimuskauden jälkeen. 



Pyydämme tarjoustanne ja tiedot toiminnasta oheisten tietojen mukaisesti:

Vähimmäisvaatimukset

Palvelua tuottavalla yrityksellä tulee olla voimassa oleva turvallisuusalan elinkeinolupa. 
Selvitys turvallisuusalan elinkeinoluvasta

Palvelua tuottavalla yrityksellä tulee olla kokemusta järjestyksenvalvontapalveluiden 
tuottamisesta ravintoloihin ja tapahtumiin. Turvapalvelutuottajan toiminnan esittely, 
aikaisempi toiminta ja kokemus alalta.

Järjestyksenvalvojina toimivilla työntekijöillä tulee olla voimassa oleva 
järjestyksenvalvojakortti.
Palvelua tuottavan yrityksen tulee osoittaa yhteyshenkilö, jonka kautta hoidetaan 
järjestyksenvalvonnan päivittäistä ohjaamista. 

Palvelun tuottaja vastaa järjestyksenvalvojien kohdeperehdytyksestä

Vertailuperuste
 Palvelun hinta: Tuntipalkka/järjestyksenvalvoja

”Narikkahinta ”vaatesäilytyksestä (Turvapalveluiden tuottaja rahoittaa osan toimintaansa 
eteispalvelumaksuilla, vaatesäilytysmaksu) 

Tarjoukset tulee jättää sähköisesti osoitteeseen: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Tarjouksen tulee olla perillä 25.10.2019 klo 16.00 mennessä. Tarjouksen voimassaoloaika on 3 kk. 
Myöhästyneet tarjoukset suljetaan tarjouskilpailun ulkopuolelle.
Tarjoukseen merkintä: ” HEL 2019-010661 Tiivistämön turvapalveluiden hankinta”.
Tarjouksessa tulee ilmoittaa tarjoavan yrityksen yhteyshenkilöt
yhteystietoineen (osoite, puhelin, faksi, sähköposti).
Tarjoajan on ilmoitettava mihin hankintapäätös on lähetettävä.
Sopimusehdot JYSE 2014 Palvelut


